АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2021 г.                                                                            №  17
х.Романов
О внесении изменений в постановление № 6 от 02.03.2021г «Об организации и финансировании временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2021г»
Во исполнение ст.7.2 Закона Российской Федерации от 19.04.1991г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановления Правительства Ростовской области от 15.12.2011 № 240 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей», а также в целях приобщения к труду несовершеннолетних граждан, предупреждению подростковой преступности, на основании решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения №135 от 31.03.2021г  Администрация Романовского сельского поселения постановляет:
Внести в постановление № 6 от 02.03.2021г «Об организации и финансировании временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2021г» следующие изменения:
1. пункт 3 постановления № 6 от 03.02.2021г изложить в следующей редакции:
«3. Выделить из бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на финансирование временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет – 45,0 тыс. рублей.»
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                             Романовского сельского поселения                         С.В.Яцкий